

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Staszowie



Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie,
REGON 000302391, NIP 866-14-55-641
tel. 15 864-85-04; fax 15 864-68-76

www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl



Znak DZPiZ-380-16/2018

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy „**ENDOPROTEZ**”:

- Wykonawca** – Dotyczy pakietu nr 8 i 9 oraz regulacji Rozdziału IV (Opis przedmiotu zamówienia) ust. 5 lit. a – c siwz: - Mając na uwadze powołane powyżej regulacje siwz, zwracamy się o wyjaśnienie, czy w zakresie bezpłatnej dostawy i bezpłatnej dzierżawy przez okres trwania wykonania zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania bezpłatnych ostrzy do każdego zabiegu w ramach dostawy i dzierżawy instrumentarium, czy odpłatnych ostrzy do każdego zabiegu? W przypadku wskazania odpłatnej dostawy ostrzy do każdego zabiegu, wnosimy o wskazanie (dodanie), odpowiedniej pozycji do Formularzy asortymentowo-cenowych dla pakietów nr 8 i 9.
Odpowiedź – Zamawiający wyjaśnia, iż przez okres trwania wykonania zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczania bezpłatnych ostrzy do każdego zabiegu w ramach bezpłatnej dostawy i dzierżawy instrumentarium.
- Wykonawca** – Dotyczy pakietu nr 8 i 9 oraz regulacji Rozdziału IV (Opis przedmiotu zamówienia) ust. 5 lit. a – c siwz: - Czy w przypadku zakreślonym powyżej, czyli odpłatnego lub bezpłatnego dostarczania ostrzy do dostarczonego instrumentarium, koniecznym i bezwzględnym jest dostarczanie ostrzy kompatybilnych z dostarczonym instrumentarium?
Odpowiedź – Tak.
- Wykonawca** – Dotyczy pakietu nr 8 i 9 oraz regulacji Rozdziału IV (Opis przedmiotu zamówienia) ust. 5 lit. a – c siwz: - Mając na względzie art. 29 ust. 1 ustawy pzp, wnosimy o jednoznaczne wskazanie ilości ostrzy, które ma zaoferować Wykonawca. Kwestia jednoznacznej ilości ostrzy dotyczy sytuacji bezpłatnego dostarczenia instrumentarium jak i również odpłatnego dostarczania ostrzy, gdyż ma wpływ na ostateczną cenę oferty.
Odpowiedź – Wykonawca musi przeliczyć ilość ostrzy która będzie potrzebna do wykonania zabiegów na podstawie ilości asortymentu określonych w załącznikach asortymentowych.
- Wykonawca** – Dotyczy pakietu numer 8: - Mając na uwadze regulacje siwz zakreślone w Załączniku nr 8 do siwz (Formularz Asortymentowo- Cenowy) dla pakietu nr 8, wnosimy o jednoznaczne wskazanie, czy zamawiający wymaga zaoferowania w zakresie pakietu nr 8, śrub panewkowych. W przypadku zakreślenia wymagania jak powyżej, wnosimy o odpowiednią zmianę siwz powołanego Formularza w celu przygotowania odpowiedniej oferty. Pragniemy również wskazać, że śruby panewkowe są niezbędnym (koniecznie bezwzględny) elementem składowym systemu panewkowego i ich brak w konsekwencji powoduje, że niemożliwe staje się wykonanie poprawne zabiegu implantacji.
Odpowiedź – Zamawiający nie wymaga w zakresie pakietu numer 8 śrub panewkowych.

5. **Wykonawca** – Dotyczy Projektu Umowy § 7 Kary Umowne ust 1. Pkt 1.2: - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy § 7 Kary Umowne ust 1. Pkt 1.2 na treść:
1.2. Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:
- za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1,
 - za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 100,00 zł, licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie,
 - za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 100,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie.
- Odpowiedź** – Zamawiający informuje, iż ust. 1 pkt 1.2 w § 7 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
- 1.2. Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:
- za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1,
 - za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 200,00 zł, licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie,
 - za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 200,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie.
6. **Wykonawca** – Czy w pakiecie 3. Lp.1 zamawiający dopuści następujący opis endoprotezy?
Endoproteza stawu barkowego: - Endoproteza stawu barkowego, cementowana lub bezcementowa, modułarna, składająca się z trzpienia w długościach od 60 do 80mm, o grubościach od 11mm do 24mm, części przynasadowej urazowej bądź anatomicznej idealnie odwzorowującej anatomię kości ramiennej. Element głowy wykonany ze chromokobaltu lub dla pacjentów alergicznych stopu tytanowego o średnicy od 38 do 54mm ze skokiem co 2 mm. wraz z adapterem centrycznym bądź ecentrycznym umożliwiającym ustawienie w 51 różnych pozycjach.
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.
7. **Wykonawca** – Czy w pakiecie 3. Lp 2 zamawiający dopuści następujący opis endoprotezy?
Endoproteza stawu barkowego odwrócona: - Endoproteza stawu barkowego, cementowana lub bezcementowa, modułarna, składająca się z trzpienia w długościach od 60 do 80mm, o grubościach od 11mm do 24mm, części przynasadowej urazowej bądź anatomicznej idealnie odwzorowującej anatomię kości ramiennej; części przynasadowej odwróconej, odwróconej urazowej idealnie odwzorowującej anatomię kości ramiennej. System zapewnia opcje rewizyjne oraz zapewnia możliwość konwersji z opcji anatomicznej na odwróconą i odwróconej na anatomiczną.
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.
8. **Wykonawca** – Czy zamawiający w pakiecie 8 Lp 1 dopuści następujący opis endoprotez?
Trzpień bezcementowy krótki przynasadowy prosty, w dwóch płaszczyznach posiadający kształt klina, wykonany ze stopu tytanowego, w 2/3 bliższych pokryty porowatą okładziną tytanową napyłaną próżniowo, produkowany w minimum 12 rozmiarach. Stożek trzpienia 12/14. Zamiennie trzpień przynasadowy uniwersalny krótki tytanowy o eliptycznym przekroju o powierzchni piaskowej. Wyposażony w płetwy antyrotacyjne wzdłuż całej długości trzpienia. 12 rozmiarów trzpieni standardowych –kąt CCD 134°. 12 rozmiarów trzpieni lateralizowanych –kąt CCD 131°. Bezcementowa panewka typu press-fit wykonana ze stopu tytanu o średnicy zewnętrznej od min 46mm do min 72mm, pokryta tytanową okładziną porowatą napyłaną próżniowo i dodatkowo warstwą hydroksyapatytu. Implant panewki: hemisferyczny; dostępne spacery pozwalające na nadbudowę 10 lub 20 stopni zapobiegającą zwichnięciom. Panewka umożliwiająca dodatkową stabilizację śrubami, z otworami na śruby zaślepiionymi fabrycznie. Wkładki panewkowe ceramiczne typu Biolox Delta. Opcjonalnie możliwość użycia przez operatora wkładu polietylenowego stabilizowanego witaminą E lub klastycznego cross-linked.

Głowa ceramiczna BioloX Delta w rozmiarach 28mm, 32mm i 36mm lub 40mm.
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

9. **Wykonawca** – Czy zamawiający w pakiecie 8 Lp. 2 dopuści następujący opis endoprotez?
Endoproteza cementowana i bipolarna stawu biodrowego: - Trzpień prosty cementowany niewymagający centralizera samocentrujący się w kanale, dostępny w wersji standardowej w 11 rozmiarach oraz w wersji lateralizowanej w 11 rozmiarach, , kąt CCD odpowiednio 134° lub 131°, stożek 12/14.

Korek kanałowy

Głowa bipolarna o rozmiarze średnicy zewnętrznej od 38 do 57mm, od głowy wewnętrznej 28mm, głowa wewnętrzna blokowana metalowym pierścieniem, konstrukcja zapewnia samośrodkowanie obu elementów umożliwiające optymalne przenoszenie obciążeń

Głowa metalowa średnicy 28mm lub 32mm w minimum 4 rozmiarach długości szyjki wykonana ze stopu kobaltowo-chromowego

Panewka polietylenowa ze znacznikiem RTG przystosowana do głów 28mm lub 28-32mm o średnicy od 40-58mm zmienna co 2mm, wymagana panewka 0° i z 20 stopniowym okapem.

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Staszów, dnia 7.08.2018 r.

Zatwierdzam:

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie